Licitação na moda lidade PÍegão Eletrônico, sob o n úmero 04 /2025, otiginátio do Processo Administrativo ne

t6lZ025-CMB, que tem por finalidade Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa

para fornecimento de combustíveis para atender as necessidades desta Câmara Municipal de Balsas-MA,

com valor total estimado em R$ 1.759.500,00 (um milhão, setecentos e cinquenta e nove mil e quinhentos

reais) e para constar, lavro e assino o presente Termo de Autuação.

RESUMO OOS DADOS DO PROCESSO
-l

OBJ ETO:

NS PROCESSO ADM INISTRATIVO: 16/2025-CMB

04/2025-SRPN9 PROCESSO DO PROCEDIMENTO DE

LICITAÇÃO:

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

ORGAO REQUISITANTE càmara Municipal de Balsas